
11. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 11.03.2018

Einlaufliste 1,3 km U16 und jünger (Jungen)
  1. Wallewein, Josua            03 TuS Feuchtwangen Triathlon      5:02   1. SA   
  2. Wallewein, Samuel           08 TuS Feuchtwangen Triathlon      5:03   1. SC   
  3. Gröninger, Lorenz           08 Grundschule Dürrwangen          5:10   2. SC   
  4. Frank, Max                  07 TuS Feuchtwangen                5:27   3. SC   
  5. Hoch, Nils                  09 Grundschule Schopfloch          5:35   1. SD   
  6. Strahl, Leander             07 Kein Verein                     5:40   4. SC   
  7. Schmid, Fabian              08 Grundschule Dürrwangen          5:41   5. SC   
  8. Lanz, Lukas                 07 Grundschule Dürrwangen          5:47   6. SC   
  9. Ilg, Jonas                  07 Grundschule Schopfloch          5:48   7. SC   
 10. Chasan Oglou, Giassar       09 Grundschule Dürrwangen          5:51   2. SD   
 11. Unger, David                08 Grundschule Schopfloch          5:52   8. SC   
 12. Herterich, Joshua           10 Grundschule Schopfloch          5:58   3. SD   
 13. Geißel, Felix               08 Grundschule Schopfloch          6:05   9. SC   
 14. Reich, Simon                09 Grundschule Dürrwangen          6:06   4. SD   
 15. Trumpp, Leo                 09 TuS Feuchtwangen                6:09   5. SD   
 16. Weiß, Julian                08 Grundschule Schopfloch          6:12  10. SC   
 17. Geißel, Fabian              11 TSV Schopfloch                  6:14   6. SD   
 18. Zahner, Elias               08 Grundschule Schopfloch          6:15  11. SC   
 19. Schehak, Thore              08 Grundschule Schopfloch          6:16  12. SC   
 20. Throm, Vinzent              08 Kein Verein                     6:26  13. SC   
 21. Leib, Felix                 08 Grundschule Dürrwangen          6:43  14. SC   
 22. Kober, Ben                  09 Grundschule Dürrwangen          6:44   7. SD   
 23. Ballheimer, Jakob           08 Grundschule Schopfloch          6:51  15. SC   
 24. Hefner, Simon               08 Grundschule Dürrwangen          6:54  16. SC   
 25. Kober, Kai                  11 Grundschule Dürrwangen          6:59   8. SD   
 26. Rohrbach, Jakob             08 Grundschule Schopfloch          7:00  17. SC   
 27. Weiß, Jannis                10 Grundschule Schopfloch          7:06   9. SD   
 28. Buchta, Leon                11 Grundschule Dürrwangen          7:07  10. SD   
 29. Rabus, Ferdinand            10 Grundschule Dürrwangen          7:09  11. SD   
 30. Trumpp, Sem                 11 TuS Feuchtwangen                7:12  12. SD   
 31. Bayerl, Leander             09 TSV Dinkelsbühl                 7:13  13. SD   
 32. Hauenstein, Alaattin        09 Grundschule Schopfloch          7:16  14. SD   
 33. Maier, Felix                10 Grundschule Schopfloch          7:30  15. SD   
 34. Cuzic, Mariuss              07 Grundschule Schopfloch          7:35  18. SC   
 35. Demmert, Marius             08 Grundschule Dürrwangen          7:43  19. SC   
 36. Throm, Nils                 10 Kein Verein                     7:47  16. SD   
 37. Scheffelmann, Leonard       08 Grundschule Dürrwangen          7:52  20. SC   
 38. Dittmann, Eike              10 Grundschule Dürrwangen          7:57  17. SD   
 39. Ehrmann, David              09 Grundschule Schopfloch          8:03  18. SD   
 40. Klose, Aaron                09 Grundschule Schopfloch          8:04  19. SD   
 41. Korn, Julian                10 TSV Dinkelsbühl                 8:11  20. SD   
 42. Meinecke, Sebastian         11 TSV Dinkelsbühl                 8:31  21. SD   
 43. Seibald, Manuel             10 Grundschule Schopfloch          8:40  22. SD   
 44. Strahl, Winston             13 Kein Verein                     9:27  23. SD   
 

männliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km
  1. Hoch, Nils                  09 Grundschule Schopfloch          5:35
  2. Chasan Oglou, Giassar       09 Grundschule Dürrwangen          5:51
  3. Herterich, Joshua           10 Grundschule Schopfloch          5:58
  4. Reich, Simon                09 Grundschule Dürrwangen          6:06
  5. Trumpp, Leo                 09 TuS Feuchtwangen                6:09
  6. Geißel, Fabian              11 TSV Schopfloch                  6:14
  7. Kober, Ben                  09 Grundschule Dürrwangen          6:44
  8. Kober, Kai                  11 Grundschule Dürrwangen          6:59
  9. Weiß, Jannis                10 Grundschule Schopfloch          7:06
 10. Buchta, Leon                11 Grundschule Dürrwangen          7:07
 11. Rabus, Ferdinand            10 Grundschule Dürrwangen          7:09
 12. Trumpp, Sem                 11 TuS Feuchtwangen                7:12
 13. Bayerl, Leander             09 TSV Dinkelsbühl                 7:13
 14. Hauenstein, Alaattin        09 Grundschule Schopfloch          7:16
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 15. Maier, Felix                10 Grundschule Schopfloch          7:30
 16. Throm, Nils                 10 Kein Verein                     7:47
 17. Dittmann, Eike              10 Grundschule Dürrwangen          7:57
 18. Ehrmann, David              09 Grundschule Schopfloch          8:03
 19. Klose, Aaron                09 Grundschule Schopfloch          8:04
 20. Korn, Julian                10 TSV Dinkelsbühl                 8:11
 21. Meinecke, Sebastian         11 TSV Dinkelsbühl                 8:31
 22. Seibald, Manuel             10 Grundschule Schopfloch          8:40
 23. Strahl, Winston             13 Kein Verein                     9:27 

männliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km
  1. Wallewein, Samuel           08 TuS Feuchtwangen Triathlon      5:03
  2. Gröninger, Lorenz           08 Grundschule Dürrwangen          5:10
  3. Frank, Max                  07 TuS Feuchtwangen                5:27
  4. Strahl, Leander             07 Kein Verein                     5:40
  5. Schmid, Fabian              08 Grundschule Dürrwangen          5:41
  6. Lanz, Lukas                 07 Grundschule Dürrwangen          5:47
  7. Ilg, Jonas                  07 Grundschule Schopfloch          5:48
  8. Unger, David                08 Grundschule Schopfloch          5:52
  9. Geißel, Felix               08 Grundschule Schopfloch          6:05
 10. Weiß, Julian                08 Grundschule Schopfloch          6:12
 11. Zahner, Elias               08 Grundschule Schopfloch          6:15
 12. Schehak, Thore              08 Grundschule Schopfloch          6:16
 13. Throm, Vinzent              08 Kein Verein                     6:26
 14. Leib, Felix                 08 Grundschule Dürrwangen          6:43
 15. Ballheimer, Jakob           08 Grundschule Schopfloch          6:51
 16. Hefner, Simon               08 Grundschule Dürrwangen          6:54
 17. Rohrbach, Jakob             08 Grundschule Schopfloch          7:00
 18. Cuzic, Mariuss              07 Grundschule Schopfloch          7:35
 19. Demmert, Marius             08 Grundschule Dürrwangen          7:43
 20. Scheffelmann, Leonard       08 Grundschule Dürrwangen          7:52 

männliche Jugend U16 - Lauf über 1,3 km
  1. Wallewein, Josua            03 TuS Feuchtwangen Triathlon      5:02
 

Einlaufliste 1,3 km U16 und jünger (Mädchen)
  1. Strahl, Savanna             09 Kein Verein                     5:39   1. SID  
  2. Egger, Nelli                07 TSV Dürrwangen                  6:08   1. SIC  
  3. Unger, Lara                 08 Grundschule Schopfloch          6:09   2. SIC  
  4. Schlesier, Helen            09 Grundschule Schopfloch          6:14   2. SID  
  5. Strahl, Allegra             11 Kein Verein                     6:20   3. SID  
  6. Wetsch, Theresa             09 TSV Dinkelsbühl                 6:30   4. SID  
  7. Hahn, Isabell               05 TSV Oettingen                   6:39   1. SIB  
  8. Kirsch, Julia               09 TSV Dinkelsbühl                 6:41   5. SID  
  9. Bayer, Janina               06 Grundschule Schopfloch          6:42   2. SIB  
 10. Sauber, Paula               09 TSV Dinkelsbühl                 6:50   6. SID  
 11. Birmann, Lea                10 Grundschule Dürrwangen          6:51   7. SID  
 12. Lanz, Lena                  12 Kein Verein                     6:57   8. SID  
 13. Hahn, Anne                  10 TSV Oettingen                   6:58   9. SID  
 14. Demmert, Annika             06 TSV 08 Dürrwangen Volleyball    7:13   3. SIB  
 15. Demmert, Marlene            04 TSV 08 Dürrwangen Volleyball    7:21   1. SIA  
 16. Ehrmann, Anne               09 Grundschule Schopfloch          7:23  10. SID  
 17. Ruck, Anna                  09 Grundschule Schopfloch          7:24  11. SID  
 18. Döring, Sina                09 Grundschule Schopfloch          7:48  12. SID  
 19. Hemm, Mia                   09 Grundschule Schopfloch          7:57  13. SID  
 20. Berger, Sina                09 Grundschule Dürrwangen          7:58  14. SID  
 21. Strahl, Ophelia             13 Kein Verein                     8:24  15. SID  
 22. Riedel, Mia                 11 Grundschule Schopfloch          8:54  16. SID  
 23. Unger, Sherin               10 Grundschule Schopfloch          8:55  17. SID  
 24. Hohenadel, Aurelie          10 Grundschule Dürrwangen         10:13  18. SID  
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 weibliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km
  1. Strahl, Savanna             09 Kein Verein                     5:39
  2. Schlesier, Helen            09 Grundschule Schopfloch          6:14
  3. Strahl, Allegra             11 Kein Verein                     6:20
  4. Wetsch, Theresa             09 TSV Dinkelsbühl                 6:30
  5. Kirsch, Julia               09 TSV Dinkelsbühl                 6:41
  6. Sauber, Paula               09 TSV Dinkelsbühl                 6:50
  7. Birmann, Lea                10 Grundschule Dürrwangen          6:51
  8. Lanz, Lena                  12 Kein Verein                     6:57
  9. Hahn, Anne                  10 TSV Oettingen                   6:58
 10. Ehrmann, Anne               09 Grundschule Schopfloch          7:23
 11. Ruck, Anna                  09 Grundschule Schopfloch          7:24
 12. Döring, Sina                09 Grundschule Schopfloch          7:48
 13. Hemm, Mia                   09 Grundschule Schopfloch          7:57
 14. Berger, Sina                09 Grundschule Dürrwangen          7:58
 15. Strahl, Ophelia             13 Kein Verein                     8:24
 16. Riedel, Mia                 11 Grundschule Schopfloch          8:54
 17. Unger, Sherin               10 Grundschule Schopfloch          8:55
 18. Hohenadel, Aurelie          10 Grundschule Dürrwangen         10:13

weibliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km
  1. Egger, Nelli                07 TSV Dürrwangen                  6:08
  2. Unger, Lara                 08 Grundschule Schopfloch          6:09 

weibliche Jugend U14 - Lauf über 1,3 km
  1. Hahn, Isabell               05 TSV Oettingen                   6:39
  2. Bayer, Janina               06 Grundschule Schopfloch          6:42
  3. Demmert, Annika             06 TSV 08 Dürrwangen Volleyball    7:13 

weibliche Jugend U16 - Lauf über 1,3 km
  1. Demmert, Marlene            04 TSV 08 Dürrwangen Volleyball    7:21 

Einlaufliste 5 km
  1. Wolfschläger, Bernd         88 TSG 08 Roth                    18:27   1. M    
  2. Hammer, Kai                 93 TSV Dinkelsbühl                19:02   2. M    
  3. Hartmann, Marc              80 TSV 1860 Ansbach               19:51   3. M    
  4. Kuhbach, Michael            83 Dinkelsbühl                    22:01   4. M    
  5. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                22:03   1. MJ   
  6. Sobek, Claus                69 LT-Wettringen                  22:26   5. M    
  7. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  22:56   6. M    
  8. Heiß, Bernd                 65 Gemütlichkeitsverein           23:01   7. M    
  9. Wolf, Gerhard               59 SV Buch am Wald                23:05   8. M    
 10. Schmid, Hans-Friedrich      71 TSV Dinkelsbühl                23:09   9. M    
 11. Uhlmann, Klaus              65 alb-team-neusitz               23:20  10. M    
 12. Schülein, Sebastian         88 Grundschule Schopfloch         24:29  11. M    
 13. Lechner, Gerhard            61 Wettelsheim                    24:46  12. M    
 14. Kirsch, Rainer              69 TSV Dinkelsbühl                24:56  13. M    
 15. Erhardt, Kristin            96 Lauftreff Wettringen           25:09   1. F    
 16. Wallewein, Josua            03 TuS Feuchtwangen Triathlon     25:40   2. MJ   
 17. Vogt, Jennifer              85 TSV Ansbach                    25:48   2. F    
 18. Laib, Konrad                78 Lauftreff Mutschach            26:13  14. M    
 19. Benninger, Johann           64 SC Wallerstein                 26:36  15. M    
 20. Kestler, Hella              66 Lauftreff Dentlein             26:39   3. F    
 21. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               26:49  16. M    
 22. Ruppe, Karl-Heinz           56 LT Wettringen                  27:03  17. M    
 23. Unger, Martina              80 Grundschule Schopfloch         27:46   4. F    
 24. Wallewein, Samuel           08 TuS Feuchtwangen Triathlon     28:28   3. MJ   
 25. Throm, Ina                  83 Team Erdinger Alkoholfrei      28:48   5. F    
 26. Weiß, Nina                  89 Grundschule Schopfloch         28:56   6. F    
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 27. Weiß, Nicole                84 Kein Verein                    29:16   7. F    
 28. Zahner, Eva                 80 TSV Schopfloch                 29:17   8. F    
 29. Geißel, Andreas             77 Kein Verein                    29:23  18. M    
 30. Zeiger, Susanne             63 Kein Verein                    29:53   9. F    
 31. Peter, Manuel               82 Spielbank Feuchtwangen         31:17  19. M    
 32. Bößenecker, Tanja           74 Kein Verein                    31:29  10. F    
 33. Gröninger, Bernd            71 Kein Verein                    31:31  20. M    
 34. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             36:17  21. M    
 35. Edenharter, David-Noah      05 Mittelschule Schopfloch        36:54   4. MJ   
 36. Spittler, Florian           88 Mittelschule Schopfloch        36:56  22. M    
 37. Recker, Betty               85 Kein Verein                    39:18  11. F    
 38. Peter, Leonie               08 Kein Verein                    41:33   1. WJ   
 39. Peter, Manuela              84 Kein Verein                    42:18  12. F    
 40. Loh, Jason                  03 Mittelschule Schopfloch        47:08   5. MJ   
 41. Dix, Justin                 04 Mittelschule Schopfloch        47:09   6. MJ   

weibliche Jugend - Lauf über 5 km
  1. Peter, Leonie               08 Kein Verein                    41:33

männliche Jugend - Lauf über 5 km
  1. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                22:03
  2. Wallewein, Josua            03 TuS Feuchtwangen Triathlon     25:40
  3. Wallewein, Samuel           08 TuS Feuchtwangen Triathlon     28:28
  4. Edenharter, David-Noah      05 Mittelschule Schopfloch        36:54
  5. Loh, Jason                  03 Mittelschule Schopfloch        47:08
  6. Dix, Justin                 04 Mittelschule Schopfloch        47:09

Männer - Lauf über 5 km
  1. Wolfschläger, Bernd         88 TSG 08 Roth                    18:27
  2. Hammer, Kai                 93 TSV Dinkelsbühl                19:02
  3. Hartmann, Marc              80 TSV 1860 Ansbach               19:51
  4. Kuhbach, Michael            83 Dinkelsbühl                    22:01
  5. Sobek, Claus                69 LT-Wettringen                  22:26
  6. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  22:56
  7. Heiß, Bernd                 65 Gemütlichkeitsverein           23:01
  8. Wolf, Gerhard               59 SV Buch am Wald                23:05
  9. Schmid, Hans-Friedrich      71 TSV Dinkelsbühl                23:09
 10. Uhlmann, Klaus              65 alb-team-neusitz               23:20
 11. Schülein, Sebastian         88 Grundschule Schopfloch         24:29
 12. Lechner, Gerhard            61 Wettelsheim                    24:46
 13. Kirsch, Rainer              69 TSV Dinkelsbühl                24:56
 14. Laib, Konrad                78 Lauftreff Mutschach            26:13
 15. Benninger, Johann           64 SC Wallerstein                 26:36
 16. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               26:49
 17. Ruppe, Karl-Heinz           56 LT Wettringen                  27:03
 18. Geißel, Andreas             77 Kein Verein                    29:23
 19. Peter, Manuel               82 Spielbank Feuchtwangen         31:17
 20. Gröninger, Bernd            71 Kein Verein                    31:31
 21. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             36:17
 22. Spittler, Florian           88 Mittelschule Schopfloch        36:56 

Frauen - Lauf über 5 km
  1. Erhardt, Kristin            96 Lauftreff Wettringen           25:09
  2. Vogt, Jennifer              85 TSV Ansbach                    25:48
  3. Kestler, Hella              66 Lauftreff Dentlein             26:39
  4. Unger, Martina              80 Grundschule Schopfloch         27:46
  5. Throm, Ina                  83 Team Erdinger Alkoholfrei      28:48
  6. Weiß, Nina                  89 Grundschule Schopfloch         28:56
  7. Weiß, Nicole                84 Kein Verein                    29:16
  8. Zahner, Eva                 80 TSV Schopfloch                 29:17
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  9. Zeiger, Susanne             63 Kein Verein                    29:53
 10. Bößenecker, Tanja           74 Kein Verein                    31:29
 11. Recker, Betty               85 Kein Verein                    39:18
 12. Peter, Manuela              84 Kein Verein                    42:18

Einlaufliste 10 km
  1. Rigotti, Roland             76 TSV 1862 Neuburg               36:51   1. M40  
  2. Heumann, Thomas             76 Herrieder Aquathleten          38:40   2. M40  
  3. Fritsch, Tobias             84 Herrieder Aquathleten          39:17   1. M    
  4. Simon, Günter               70 TSV Oettingen                  39:38   3. M40  
  5. Hingst, Claudius            79 TSV Nördlingen                 39:58   1. M30  
  6. Gehring, Jürgen             83 DVAG Stephan Freitag           40:12   2. M30  
  7. Throm, Ralf                 76 Team Erdinger Alkoholfrei      41:20   4. M40  
  8. Groß, Nikolai               97 Spfr Leukershausen             41:22   2. M    
  9. Bickel, Martin              68 TSV Oettingen                  41:28   1. M50  
 10. Schebesta, Robert           76 TSV Oettingen                  41:31   5. M40  
 11. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runners               41:38   3. M    
 12. Schweizer, Matthias         75 Metakom Racing Team            41:59   6. M40  
 13. Wallewein, Christoph        72 TuS Feuchtwangen Triathlon     42:00   7. M40  
 14. Sauter, Ruben               02 KSG Ellrichshausen             42:16   1. MJB  
 15. Kreß, Holger                77 SV Unterwurmbach               42:22   8. M40  
 16. Kaufmann, Katharina         61 TSV Oettingen                  43:00   1. W50  
 17. Weng, Mardin                91 Intersport Schoell Cr.-Rossf   43:27   4. M    
 18. Schmidt, Thomas             77 TriaTuS Feuchtwangen           44:17   9. M40  
 19. Richter, Thomas             82 TSV Dinkelsbühl                44:35   3. M30  
 20. Ebert, Sven                 81 Herrieder Aquathleten          44:48   4. M30  
 21. Niederhuber, Hans           57 TSV Nördlingen                 44:55   1. M60  
 22. Bickelein, Martina          82 TSV Oettingen                  45:31   1. W30  
 23. Fuhrmann, Günter            56 Team Klinikum Nürnberg         45:52   2. M60  
 24. Schienagel, Tanja           85 Islandpferde Lichtenberg       46:12   2. W30  
 25. Luber, Martin               67 FMS AG Leutershausen           46:43   2. M50  
 26. Jenninger, Purity           83 Team Racesolution              46:45   3. W30  
 27. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                47:15   3. M60  
 28. Erhardt, Walter             56 Lauftreff Wettringen           47:27   4. M60  
 29. Fuhrmann, Carmen            59 Team Klinikum Nürnberg         47:51   2. W50  
 30. Brumberger, Josef           55 Herrieder Aquathleten          47:57   5. M60  
 31. Mack, Sandra                72 Lauftreff Wettringen           48:03   1. W40  
 32. Häberlein, Karin            69 LT Wettringen                  48:17   2. W40  
 33. Soldner, Manfred            61 FC Deutsche Post               48:34   3. M50  
 34. Weinmann, Gerhard           59 Bonsay Bike Wieseth            48:57   4. M50  
 35. Schuch, Julian              93 Ultra-Team Hohenlohe           49:00   5. M    
 36. von Jakobs, Max             71 Metakom Racing Team            49:27  10. M40  
 37. Weiß, Christian             80 Kein Verein                    49:36   5. M30  
 38. Wernet, Jürgen              60 alb-team-neusitz               49:53   5. M50  
 39. Schmidt, Manfred            59 Kein Verein                    50:03   6. M50  
 40. Gottschall, Patrick         82 alb-team-neusitz               50:15   6. M30  
 41. Ziller, Florian             71 Angelas Marathon Team          50:25  11. M40  
 42. Schwegler, Horst            49 TSV Ansbach                    51:14   6. M60  
 43. Rebele, Peter               64 Kein Verein                    51:53   7. M50  
 44. Zahner, Alexander           66 TSV Dürrwangen                 51:54   8. M50  
 45. Herderich, Thomas           60 Kein Verein                    52:23   9. M50  
 46. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 52:28   4. W30  
 47. Radajewski, Brigitte        66 TSV Nördlingen                 52:57   3. W50  
 48. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             53:26  10. M50  
 49. Rister, Wolfgang            51 Lauftreff Dentlein             54:09   7. M60  
 50. Koch, Martin                46 ESV Crailsheim                 57:01   1. M70  
 51. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               57:02   8. M60  
 52. Schwegler, Bianca           90 TSV Ansbach                    57:35   1. F    
 53. Walter, Julia               87 Lauftreff Dentlein             57:44   5. W30  
 54. Ruckser, Harald             70 e-motion Dinkelsbühl           58:07  12. M40  
 55. Eireiner, Sigrid            70 TSV Oettingen                  59:28   3. W40  
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 56. Mangold, Christine          68 TSV Oettingen                  59:29   4. W50  
 57. Sobek, Sandra               76 Lauftreff Wettringen           59:35   4. W40  
 58. Freiß, Hannah               99 Bonsai Bikes                 1:02:10   1. WJA  
 59. Freiß, Holger               66 Team Bonsai Bikes            1:02:11  11. M50  
 60. Vogel, Karl                 60 RSG Ansbach                  1:02:14  12. M50  
 61. Buckel, Theresa             89 Kein Verein                  1:05:34   2. F    
 62. Engelhardt, Steffen         91 Kein Verein                  1:05:35   6. M    

Frauen - Lauf über 10 km
  1. Schwegler, Bianca           90 TSV Ansbach                    57:35
  2. Buckel, Theresa             89 Kein Verein                  1:05:34

Seniorinnen W30 - Lauf über 10 km
  1. Bickelein, Martina          82 TSV Oettingen                  45:31
  2. Schienagel, Tanja           85 Islandpferde Lichtenberg       46:12
  3. Jenninger, Purity           83 Team Racesolution              46:45
  4. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 52:28
  5. Walter, Julia               87 Lauftreff Dentlein             57:44 

Seniorinnen W40 - Lauf über 10 km
  1. Mack, Sandra                72 Lauftreff Wettringen           48:03
  2. Häberlein, Karin            69 LT Wettringen                  48:17
  3. Eireiner, Sigrid            70 TSV Oettingen                  59:28
  4. Sobek, Sandra               76 Lauftreff Wettringen           59:35 

Seniorinnen W50 - Lauf über 10 km
  1. Kaufmann, Katharina         61 TSV Oettingen                  43:00
  2. Fuhrmann, Carmen            59 Team Klinikum Nürnberg         47:51
  3. Radajewski, Brigitte        66 TSV Nördlingen                 52:57
  4. Mangold, Christine          68 TSV Oettingen                  59:29 

männliche Jugend U18 - Lauf über 10 km
  1. Sauter, Ruben               02 KSG Ellrichshausen             42:16
 

Männer - Lauf über 10 km
  1. Fritsch, Tobias             84 Herrieder Aquathleten          39:17
  2. Groß, Nikolai               97 Spfr Leukershausen             41:22
  3. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runners               41:38
  4. Weng, Mardin                91 Intersport Schoell Cr.-Rossf   43:27
  5. Schuch, Julian              93 Ultra-Team Hohenlohe           49:00
  6. Engelhardt, Steffen         91 Kein Verein                  1:05:35 

Senioren M30 - Lauf über 10 km
  1. Hingst, Claudius            79 TSV Nördlingen                 39:58
  2. Gehring, Jürgen             83 DVAG Stephan Freitag           40:12
  3. Richter, Thomas             82 TSV Dinkelsbühl                44:35
  4. Ebert, Sven                 81 Herrieder Aquathleten          44:48
  5. Weiß, Christian             80 Kein Verein                    49:36
  6. Gottschall, Patrick         82 alb-team-neusitz               50:15 

Senioren M40 - Lauf über 10 km
  1. Rigotti, Roland             76 TSV 1862 Neuburg               36:51
  2. Heumann, Thomas             76 Herrieder Aquathleten          38:40
  3. Simon, Günter               70 TSV Oettingen                  39:38
  4. Throm, Ralf                 76 Team Erdinger Alkoholfrei      41:20
  5. Schebesta, Robert           76 TSV Oettingen                  41:31
  6. Schweizer, Matthias         75 Metakom Racing Team            41:59



11. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel"
am 11.03.2018

  7. Wallewein, Christoph        72 TuS Feuchtwangen Triathlon     42:00
  8. Kreß, Holger                77 SV Unterwurmbach               42:22
  9. Schmidt, Thomas             77 TriaTuS Feuchtwangen           44:17
 10. von Jakobs, Max             71 Metakom Racing Team            49:27
 11. Ziller, Florian             71 Angelas Marathon Team          50:25
 12. Ruckser, Harald             70 e-motion Dinkelsbühl           58:07
 

Senioren M50 - Lauf über 10 km
  1. Bickel, Martin              68 TSV Oettingen                  41:28
  2. Luber, Martin               67 FMS AG Leutershausen           46:43
  3. Soldner, Manfred            61 FC Deutsche Post               48:34
  4. Weinmann, Gerhard           59 Bonsay Bike Wieseth            48:57
  5. Wernet, Jürgen              60 alb-team-neusitz               49:53
  6. Schmidt, Manfred            59 Kein Verein                    50:03
  7. Rebele, Peter               64 Kein Verein                    51:53
  8. Zahner, Alexander           66 TSV Dürrwangen                 51:54
  9. Herderich, Thomas           60 Kein Verein                    52:23
 10. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             53:26
 11. Freiß, Holger               66 Team Bonsai Bikes            1:02:11
 12. Vogel, Karl                 60 RSG Ansbach                  1:02:14 

Senioren M60 - Lauf über 10 km
  1. Niederhuber, Hans           57 TSV Nördlingen                 44:55
  2. Fuhrmann, Günter            56 Team Klinikum Nürnberg         45:52
  3. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                47:15
  4. Erhardt, Walter             56 Lauftreff Wettringen           47:27
  5. Brumberger, Josef           55 Herrieder Aquathleten          47:57
  6. Schwegler, Horst            49 TSV Ansbach                    51:14
  7. Rister, Wolfgang            51 Lauftreff Dentlein             54:09
  8. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               57:02 

Senioren M70 - Lauf über 10 km
  1. Koch, Martin                46 ESV Crailsheim                 57:01 


